di bagian tertentu. Naskah ini selesai ditulis pada hari ketiga bulan Muharram tahun 1303
H/1885 M, seperti dijelaskan pada akhir tulisan.

Naskah ini sebetulnya berisi sebuah tanggapan Salim ibn Sumayr terhadap ahl
tarekat di Singapura khususnya dan Nusantara umumnya.